
酢ごぼう
坦々わかめ酢
自家製柚子胡椒明太子
炙り明太子
明太ウニバタートースト
明太卵焼き
奈良漬とコンテ
高菜とじゃこ豆腐
枝豆
枝豆の明太子和え
板わさ
かまぼこバター
梅干しキムチ
チャンジャ
春菊とトマトのキムチ
胡瓜と青唐辛子の浅漬け
ポテトサラダ　カルボナーラ風
手羽先のから揚げ

お品書き

おつまみ

360
380
420
420
430
460
430
420
300
360
350
380
250
350
420
360
420

330/1P

南蛮味噌Q
長介サラダ　じゃこ、バラ海苔、温玉のせ
茄子と胡瓜のアンチョビ炒め
トマト酢
蒸し鶏とパクチーのサラダ
揚げナスの花山椒塩
青菜と赤トウガラシの炒め

350
550
480
350
580
480
520

野菜

焼丸天ねぎまみれ
厚切り雲仙ハムカツ
長介のポテトフライ
里芋の唐揚げ
かしわ天　高菜と柚子胡椒のタルタル
ごぼ天
スルメイカの天ぷら　カボスマヨネーズ
ちくわの磯部揚げ

450
680
420
430
480
350
450
450

揚物

和牛もつ煮込み豆腐
鶏もも肉焼き、香味油淋鶏ソース
厚切り豚バラとニラの黒胡椒にんにく炒め
かつ丼のあたま

760
780
800
820

肉料理

鮪
勘八
帆立
おまかせ3種盛合わせ
ゴマ鮪
ゴマ勘八
漬け鮪
漬け勘八
鮪ブツタルタル
　+納豆100　＋いた海苔100

550
500
500
880
620
580
600
550
680

鮮魚



あつかけうどん
ぬくかけうどん
釜揚げうどん
釜玉うどん
納豆かま玉
あさりうどん
明太バター釜玉
もつ醤油つけうどん
鳥白湯うどん
中村スペシャル

うどん

温かいうどん

600
600
660
720
830
1050
830
1050
1050
1500

ひやかけうどん
しょうゆうどん
温玉ぶっかけ
おろしぶっかけ

冷たいうどん

600
660
760
720

ごぼ天
かしわ天(３個)
とろろ昆布
納豆
特上肉

トッピング

220
170
220
110
620

キムチ
温玉
わかめ
丸天
大根おろし

220
150
220
220
110



ドリンク

小
中
大

生ビール

440
600
1000

長介白湯檸檬サワー
魚料理専用柚子サワー
日の丸弁当サワー
HIPHOPハイボール
河童のハイボール
究極のウーロンハイ
未成年のハイボール

自家製こだわりサワー＆カクテル

600
700
600
650
700
600
500

コーラ
ジンジャエール
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
トマトジュース
烏龍茶
緑茶

ソフトドリンク

380
380
380
380
380
380
380

グラス
ボトル

自然派ワイン

600～
3800～

＊稀少な自然派ワインを世界中から厳選して取り揃えております。
　詳しくはスタッフまで。

田中六五　１合　<福岡>
寫楽　１合　<福島>
伯楽星　１合　<宮城>
モダン仙禽　１合　<栃木>
楯野川　１合　<山形>
日高見　超辛口純米酒　１合　<宮城>

日本酒

990
990
990
990
990
990

＊メニュー以外にも日々珍しい日本酒を吟味して仕入れております。
　詳しくはスタッフまで。

梅酒　(庭のうぐいす　鴬とろ)
柚子酒　(鳳凰美田)
みかん酒　(鳳凰美田)
愛のシトラス
超濃厚ヨーグルト酒
太陽のたまごマンゴー酒

果実酒

650
690
690
690
690
690

＊全国各地の果実酒をご用意いたしました。
　博多ちょうすけでしか飲めない果実酒もあるかも！？
　是非お試し下さい！

尽空　<芋>
㐂六　<芋>
六代目百合　<芋>
ちくご胡坐　<麦>
中々　<麦>
八海山　宜有千萬　<米>

地焼酎

600
600
600
600
600
600

＊九州各地の地酒をご用意いたしました。
　ロック、ソーダ、水割りなどで楽しみください。


