お品書き

おつまみ		鮮魚	
酢ごぼう	360	倉	550
坦々わかめ酢	380	勘八	500
自家製柚子胡椒明太子	420	帆立	500
炙り明太子	420	おまかせ3種盛合わせ	880
明太ウニバタートースト	430	ゴマ鮪	620
明太卵焼き	460	ゴマ勘八	580
奈良漬とコンテ	430	漬け鮪	600
高菜とじゃこ豆腐	420	漬け勘八	550
枝豆	300	鮪ブツタルタル	680
枝豆の明太子和え	360	+納豆100 +いた海苔100	
板わさ	350		
かまぼこバター	380	in al	
梅干しキムチ	250	揚物	
チャンジャ	350	焼丸天ねぎまみれ	450
春菊とトマトのキムチ	420	厚切り雲仙ハムカツ	680
胡瓜と青唐辛子の浅漬け	360	長介のポテトフライ	420
ポテトサラダ カルボナーラ風	420	里芋の唐揚げ	430
手羽先のから揚げ 3	30/1P	かしわ天 高菜と柚子胡椒のタルタル	480
		ごば天	350
		スルメイカの天ぷら カボスマヨネーズ	450
野菜		ちくわの磯部揚げ	450
•			
南蛮味噌Q	350		
長介サラダ じゃこ、バラ海苔、温玉のせ	550	肉料理	
茄子と胡瓜のアンチョビ炒め	480		
トマト酢	350	和牛もつ煮込み豆腐	760
蒸し鶏とパクチーのサラダ	580	鶏もも肉焼き、香味油淋鶏ソース	780
揚げナスの花山椒塩	480	厚切り豚バラとニラの黒胡椒にんにく炒め	800
青菜と赤トウガラシの炒め	520	かつ丼のあたま	820

導ちょうすけ

うどん

温かいうどん		冷たいうどん	
あつかけうどん	600	ひやかけうどん	600
ぬくかけうどん	600	しょうゆうどん	660
釜揚げうどん	660	温玉ぶっかけ	760
釜玉うどん	720	おろしぶっかけ	720
納豆かま玉	830		
あさりうどん	1050		
明太バター釜玉	830		
もつ醤油つけうどん	1050		
鳥白湯うどん	1050		
中村スペシャル	1500		
トッピング			
ごぼ天	220	キムチ	220
かしわ天	170	温玉	150
とろろ昆布	220	わかめ	220
納豆	110	丸天	220

620

大根おろし

特上肉

博ちょうすけ

110

ドリンク

生ビール		自家製こだわりサワー&カクテル	
1	440	長介白湯檸檬サワー	600
中	600	魚料理専用柚子サワー	700
大	1000	日の丸弁当サワー	600
		HIPHOPハイボール	650
自然派ワイン		河童のハイボール	700
*稀少な自然派ワインを世界中から厳選して取り揃えております。		究極のウーロンハイ	600
詳しくはスタッフまで。	C (40 / G) 0	未成年のハイボール	500
グラス	600~		
ボトル	3800~		
		果実酒	
日本酒		*全国各地の果実酒をご用意いたしました。	
*メニュー以外にも日々珍しい日本酒を吟味して仕入	へれております。	博多ちょうすけでしか飲めない果実酒もあるかも!? 是非お試し下さい!	
詳しくはスタッフまで。		梅酒 (庭のうぐいす 鴬とろ)	650
田中六五 1合 <福岡>	990	柚子酒 (鳳凰美田)	690
寫楽 1合 <福島>	990	みかん酒 (鳳凰美田)	690
伯楽星 1合 <宮城>	990	愛のシトラス	690
モダン仙禽 1合 <栃木>	990	超濃厚ヨーグルト酒	690
楯野川 1合 <山形>	990	太陽のたまごマンゴー酒	690
日高見 超辛口純米酒 1合 <宮城	> 990		
地燒酎		ソフトドリンク	
*九州各地の地酒をご用意いたしました。 ロック、ソーダ、水割りなどで楽しみください。			000
	400	コーラ	380
尽空(芋)	600	ジンジャエール	380
在六 〈芋〉	600	オレンジジュース	380
六代目百合 〈芋〉	600	グレープフルーツジュース	380
ちくご胡坐 <麦>	600	トマトジュース	380
中夕〈麦〉	600	烏龍茶	380
八海山 宜有千萬 <米>	600	緑茶	380

博ちょうすけ